ex progenitorum tuorum successione vel alias pervenisse noscimtur,
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facienda forsitan liiis quorum sunt, licel, sicut asseris, nescias ad

restitiitionem aliquam bononun hujusmodi aliquibus teteneri, palerna

diligentia providere, Magnitudini tue ut elemosine, quas tua regalis

niunillccutia facit et facicl in futuruni , cédant loco restitutionis pi'e-

dictonnn bonorum, auctoritate presentium, indidgemus.Verumtanien

scire te volumus quod si tibi constiterit te tenei'i ad restitutioneni

bonorum lalium, et personas, quibus eorum restitutio fieri debeat,

ad tuam notitiam pervenire contingat. te ipsis bona eadem restituere

nichilominus oportebit, et iutendimus quod presens gratia locum

non habeat nisi in casu omnimode ignorantie; nam slve notitia per-

sonarum, sive heredum, sive notitia restituendorum . absque notitia

personarum, ad te pervenerit, volumus qiiod per abam viam tue

saluti provideas, non per istam, ne per hoc meritum elemosine

deperiret, cum tu satis per Dei gratiam presumaris sufflcere ad

iitrumque

Datum Viterbii . xii kalendas octobris, pontificatus nostri anno

primo.

(Arrh. fiel Fmpire,.!. 686, n° 77'.)

LXVII.

MCOLAS m.— PHILIPPE 111, LE HARDI.

BULLE PERMETTANT AUX CLERCS DE LA CHAPELLE Dt' ROI DE FRANCE DE

REFUSER TOI'TE COMMISSION 01 DÉLÉGATION DU SAINT-SIEGE OU DE SES

LÉGATS.

( 20 septembre 1278.)

Nicolaus Philippe , Régi Francoruni *

Ne prelextu causanim seu negotiorum que adherentibus tibi cle-

ricis, a Sede Apostolica vel legatis ejus, aliquando delegantur, iideni

clerici forsitan occupati aregiis quibus vacant obsequiis, abstrahantur,
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sed a solliciliulinihus aliis polius cxpcditi, sil illis possihililas ttiis

aeendis lil)rrius ac ulilius inlondcndi, Serenitalis lue desidcriis iu

hac parle alleclu l)enivolo concmreiUes, iil moinorali clerici eisdein

insisleules ol).se(piiis, commissioncs, si (|uas ipsis per dicte Sedis aul

legatoruni ipsorum li Itéras (leri contigeril, inviti suscipere, aul per

illas do quibuscumquc causis vel negotiis se intromittere minime

leneantur, nisi eedem Sedis ipsius litière plenaui et expressam de

indullo iuijusmodi l'ecerinl nienlionem, auctoritale, tibi, presentium,

indulgemus

Datum Vilerbii , xii kalendas octobris, ponlificalus noslri anno

primo.

(Arcli.dc rEmpiic, J. 691, ii° i38\)

LXVIII.

NICOLAS m.— PHILIPPE III, LE HARDI.

BULLE ACCOUDANT A BLANCHE, FILLE DU ROI DE FRANCE, LE DROIT D'ENTRER